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Eski Sincan savcısı Aygör'e ilişkin iddianamede ifadesine yer verilen gizli tanık, FETÖ elebaşısı
Gülen'in, Ergenekon davasına bakan firari hakim Haşıloğlu'nun, davada görevlendirilmesini bizzat
istediğini kaydetti.

Eski Sincan savcısı Dursun Aygör hakkında, İstanbul Cumhuriyet Başsavcıvekili Önder Yaman

koordinesinde İstanbul Cumhuriyet Savcısı Gültekin Topsakal tarafından yürütülen soruşturma kapsamında

hazırlanan 102 sayfalık iddianamede, FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla tutuklu bulunan eski Sincan savcısı

Dursun Aygör'ün örgütün şifreli haberleşme programı "Bylock" kullanıcısı olduğu belirtildi. Öte yandan

iddianamede, "Adem" kod adlı gizli tanığın Ergenekon davası ve 17/25 Aralık süreciyle ilgili bilgilerin olduğu

ifadesine yer verildi.

İddianamede gizli tanık ifadesinde Silivri'den sonra görev yaptığı yerde çalıştığı hakim ve savcı meslek

arkadaşlarıyla mesleki diyaloglarının devam ettiğini, bu kapsamda aynı yerde görev yaptığı H.A. isimli hakim
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arkadaşının kamuoyunda 17/25 Aralık olarak bilinen hükümete yönelik darbe girişiminden önceki bir tarihte

kendisine telefon açarak "Hanım, çocuklar yok, bu gece bekarım, Dursun Aygör ve Ö.D.'yi de çağıracağım,

eve buyurun gelin, çay içelim" diyerek davette bulunduğunu kaydetti.

"Saygıdeğer büyüğümüzün akrabası"
İddianamede gizli tanığın "Erdal diğer arkadaşlarla samimi şekilde konuşmaya başladı. Sonra bu şahıs

çantasından bilgisayar ve evraklar çıkardı. Bilgisayara baktı, konuşma sırasında Erdal isimli bu şahıs hakim

Sedat Sami Haşıloğlu'ndan bahsederek 'Bu saygıdeğer büyüğümüzün akrabasıdır. Büyüğümüz Ergenekon

davasına ne kadar önem verdiğini göstermek için bizzat bu şahsın davada görevlendirilmesini istemişti'

dedi." şeklindeki ifadesine de yer verildi.

Ergenekon davasına o dönem İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinde dosyaya bakan hakimler Hüseyin

Özese, Hüsnü Çalmuk ve Sedat Sami Haşıloğlu hakkında FETÖ üyeliği suçundan dava açıldı. Özese ve

Çalmuk tutuklu bulunurken, Haşıloğlu hala firari olarak aranıyor.

Gülen'in talimatıyla Alay Komutanı hakkında dava
Konuşmanın devamında Erdal'ın, FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle tutuklanan eski HSYK 1. Daire Başkanı

İbrahim Okur'un İstanbul İl Jandarma Alay Komutanı ile ilgili iddianame tanzim eden M.K. isimli cumhuriyet

savcısını çağırarak tanzim ettiği iddianame nedeniyle kızdığını söylediğini ifadesinde belirten gizli tanık

Adem, Erdal'ın "İstanbul İl Jandarma Alay Komutanı hakkında hocamızın talimatı ile dava açılmıştı" dediğini

kaydetti.

Gizli tanık Adem, iddianamede yer alan ifadesinde, Erdal'ın aynı ortamda bulunan H.A.'ya küçük bir kağıt

parçası vererek "Abi bu asker abilerimizden geldi, bunun iddianamesi senin mahkemene gelmiş, iddianame

kabul süreci hızlandırılırsa bunlar terfi edemiyormuş" dediğini, H.A'nın hiçbir şey söylemeden not kağıdını

sadece cebine koyduğunu anlattı.

"Ömer Faruk Eminağaoğlu’nun dosyasına siz mi baktınız?"
İddianamede Adem kod adlı gizli tanığın ifadesi şöyle devam etti:

"Ben bu diyaloglardan çok rahatsız olduğum için kalkmak istedim ve izin istedim. Ben evden çıkmak üzere

bu şahıslarla vedalaşırken Erdal ismiyle kendisini tanıtan bu şahıs bana 'Erzurum'da arkadaşlarımıza

hakaret eden Ömer Faruk Eminağaoğlu’nun dosyasına siz mi baktınız' dedi. Ben kendisine 'Bende bir sürü

dosya var bir hakime böyle soru sorulmaz' diye tepki gösterdim ve evden ayrıldım. Bu olaydan sonra

H.A.'ya ben tepkimi göstererek 'O şahıs kimdi?' diye sorduğumda bana 'Bir tanıdığımdır, evde yalnız

olduğumu bilince tesadüfen uğramış' dedi. Yalnız ben bu şahsın çantasını açtığında Fetullah Gülen'in

kitaplarını da çıkartarak sehpaya koyduğunu görmüştüm."

"Ekrem Aydıner'e ulaşın, 17 Aralık dosyasını kapatmasın"
Gizli tanık 17/25 Aralık sürecinden sonra Dursun Aygör'ün mesai saati içerisinde kendisini öğlen yemeğine

davet ettiğini, ısrar edince birlikte lokantada yemeğe çıktıklarını, bir saat kadar oturduktan sonra, H.A.'nın

evinde gördüğü "Erdal" isimli kişinin bu kez elinde çanta olmaksızın lokantaya geldiğini, tesadüfen gelmiş

gibi " Siz de mi buradaydınız?" gibi şeyler söylediğini, Dursun Aygör'ün ise onu da masaya davet ettiğini

açıkladı.

Gizli tanık lokantada gelişen diyalogları şu şekilde anlattı:

"Şahıs oturduktan sonra bana 'Sizi görmem iyi oldu, yaşanan süreci biliyorsunuz, Ekrem Aydıner isimli

savcı dosyalarda görevlendirildi, bizim abilerimiz ve hocamız, 'Ekrem Aydıner'e ulaşın, soruşturmayı

kapatmasın, ne istiyor sorun?' diye talimat verdi, siz kendisi ile çalışmışsınız, görüşme imkanınız olur mu?'

diye bana sordu. Ben de zaten daha önceden de kızgın olduğum için bu şahsa 'Siz ne dediğinizi biliyor

musunuz, bu söylediğiniz suç' diyerek kızdım ve masadan kalktım. Arkamdan gelen Dursun Aygör'e de

'Böyle tesadüf mü olur, Habip'in evinde tesadüf, burada tesadüf, bu ne biçim saçmalık, kim bu adam

benimle nasıl böyle konuşabilir?' dedim. Yukarıdaki olaylardan sonra yaşanan süreçte bu örgütün benim

yaşadığım somut olaylarda olduğu gibi kendilerine yakın olmayan kişilerle meslektaş diyaloglarım kullanarak

baskı yapıp iş yaptırmaya çalıştıkları kanaatine kapıldım."

FETÖ'cü savcıların dosyadan el çektirilmesinin ardından 17 Aralık soruşturmasını Cumhuriyet Savcısı

Ekrem Aydıner devralmış ve takipsizlik kararı vermişti.

Kaynak: AA
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

http://www.turkiyegazetesi.com.tr/videogaleri/3-mart-2022-gunun-ozeti-30927.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/eski-tip-surucu-belgeleri-icin-geri-sayim-basladi-23625.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/64-kilometrelik-konvoy-kiev-sinirinda-durmustu-nedeni-belli-oldu-23622.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-23619.aspx


Etiketler : Ergenekon,FETÖ,

 
 

 
 
 
 

Türkiye'de Bugün
Anasayfa
Gündem
Politika
Ekonomi
Dünya
Spor
Teknoloji
Sağlık

Türkiye'de Bugün
Sondakika
Yazarlar
Eğitim
Emlak
Magazin
Kültür-Sanat
Editörün Seçtikleri
TGRT Haber

Kurumsal
İhlas Gazetecilik
Kurumsal
Künye
İletişim
Reklam
Kişisel Verilerin
Korunması
Gizlilik İlkeleri
Kullanım Şartları
Privacy Policy

Sosyal Medya
Facebook
Twitter
Linkedin
RSS
E Gazete
Foto Galeri
Türkiye Internet Tv

Merkez Mahallesi 29 Ekim Caddesi İhlas Plaza No:11 A/41 Yenibosna-Bahçelievler/ İSTANBUL COPYRIGHT ©İHLAS GAZETECİLİK Danışma Hattı : 444 0 144 

BAŞA DÖN

https://www.dijitalvarliklar.com.tr
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/gundem
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/politika
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/dunya
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/spor
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/teknoloji
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/saglik
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/sondakika
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/yazarlar
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/egitim
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/emlak
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/magazin
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/kultursanat
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/editorunsectikleri
https://www.tgrthaber.com.tr
https://www.ihlasgazetecilik.com.tr/
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/kunye
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/iletisim
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/reklam
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/gizlilik
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/sartlar
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/privacypolicy
https://www.facebook.com/turkiyegazetesi
https://www.twitter.com/turkiyegazetesi
https://www.linkedin.com/in/turkiyegazetesi
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/rss/rss.xml
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/video

	Türkiye Gazetesi
	'Ergenekon davasında FETÖ'nün istediği hakim görevlendirildi'
	Eski Sincan savcısı Aygör'e ilişkin iddianamede ifadesine yer verilen gizli tanık, FETÖ elebaşısı Gülen'in, Ergenekon davasına bakan firari hakim Haşıloğlu'nun, davada görevlendirilmesini bizzat istediğini kaydetti.
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